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دوستانه به پدر و مادرها می‌گویم که فرزندانتان را نصیحت کنید که آینده خود را تباه نکنند| سران اغتشاش هم از بیگانه خط

می‌گیرند و هم پول می‌گیرند.

خاتمی می گوید حفظ نظام اسلامی خط قرمز مردم است؛ 

احمد خاتمی، امام جمعه موقت تهران در خطبه‌های نمازجمعه پایتخت با اشاره به حضور رئیس جمهور در سازمان ملل و ملاقات
با سران بسیاری از کشورها گفت:

ایران یک کشور مطرح در جهان است و و آنچه منزوی است شیطنت‌های آمریکا در منطقه است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، وی ادامه داد:

دشمن با اغتشاشات در پی تحت‌الشعاع قرار دادن موفقیت‌هاست و رئیس‌جمهور منفور آمریکا روی اغتشاشات مانور می‌دهد.
مدت‌هاست دشمنان در پی اغتشاش‌اند و دنبال سوژه بودند تا این سوژه برایشان پیش آمد. آنها دلشان برای آن خانم نسوخته

بود بلکه دلشان برای مقابله با نظام و مقابله با شما مردم تنگ شده بود. مسئله‌ای که اصلا برای اغتشاش‌گران مطرح نبوده
فوت همان خانم بوده است چراکه مسئولان برای پیگیری این پرونده در میدان بودند.

خاتمی با بیان اینکه چادر از سر زن مسلمان کشیدن و آتش زدن قران یعنی ضدیت با دین اظهار داشت:

این اغتشاشات علیه شما مردم بود چراکه پرچم جمهوری اسلامی که نماد اقتدار شماست را به آتش کشیدند. علیه مردم بودن
اغتشاش‌گران یعنی بیش از 60 آمبولانس را تخریب کردند و تعدادی هم سوزاندند. این نشان می‌دهد ضد مردم‌اند.

او با اشاره به تکرار این حوادث در سال 88 یا 98 گفت:

این بار مردم با اغتشاش‌گران همراهی نکردند و حتی به تخریب اموال اعتراض کردند. اغتشاشاتی که بحمداالله لحظات پایانی را
می‌گذراند. در این اغتشاشات دو گروه بودند. یک عده جوانان ناپخته و فریب‌خورده که تحت تاثیر شبکه‌های بیگانه و فضای

مجازی آمدند و سران اغتشاش استفاده ابزاری از اینها کردند. من برادرانه نصحیت می‌کنم که صف خود را از اینها جدا کنند،
روز حادثه آنها فرار می‌کنند و شما را گیر می‌اندازند. من دوستانه به پدر و مادرهای این جوانان می‌گویم که فرزندانتان را

نصیحت کنید که آینده خود را تباه نکنند. دسته دوم سران اغتشاش بودند که هم از بیگانه خط می‌گیرند و هم پول می‌گیرند.
بی‌بی سی به صراحت می‌گوید که ما ذی‌نفعیم. آمریکا و سران استکبار تمام قد وارد میدان شدند و تریبون‌ها را در اختیار

اغتشاش‌گران قرار دادند. بعنوان کسی که سی سال است در سیره اهل‌بیت کار می‌کنم یک مطلب مسلم در این سیره این
است که امیرالمومنین(ع) با افراد فریب‌خورده می‌گذشت اما قاطع‌ترین برخورد را با سران جنایت داشت و از رئیس قوه

قضائیه هم که امروز هستند می‌خواهم با سران اغتشاش قاطع ترین برخورد صورت بگیرد.

خاتمی ادامه داد:‌

آنچه در این میدان بسیار خنده‌دار است، حمایت سلطنت‌طلبان از این خانم است. سلطنت طلبانی که پنجاه و هفت سال
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حکومتشان ایران را تبدیل به زندان بزرگ کرد. اشک تمساح منافقین را دیدیم که خودشان 17 هزار بی‌گناه را جنایت‌کارانه ترور
کردند. این حرف ها به قامت و قیافه این جلادان آدمکش نمی‌آید که از فوت یک خانم بخواهند ناراحت باشند.

او با بیان اینکه نیروی انتظامی مأوا و مأمن مردم است و این نیرو 13 هزار شهید در مقابله با اغتشاشات و سوداگران مرگ و
اشرار داده است گفت:

به عزیزان نیروی انتظامی در کل در سال 1401 پلیس تاکنون 35 شهید داده است اما با اینان وحشیانه برخورد می‌کنند.
کشور می‌گویم که دل قوی دارید و به وظیفه‌تان عمل کنید و بدانید ملت حامی شماست. حفظ نظام

اسلامی خط قرمز مردم ماست. ما تا‌ آخرین نفس و تا‌ آخرین قطره خون ایستاده‌ایم.

خاتمی با بیان اینکه صاحبان تریبون در فضای مجازی و قلم مواظب باشند تریبون‌شان بلندگوی دشمنان
نباشد که در داخلِ آنها محسوب می‌شوند گفت:

در این حادثه هم کسانی که نان نظام را خوردند با اغتشاش‌گران همصدا شدند و هنوز هم دیر نشده شما
که به راحتی بیانیه می‌دهید، اغتشاشات را محکوم کنید وگرنه همسو با آنها هستید.

امام جمعه موقت تهران گفت:

از عزیزانی که دیروز در مشهد، همدان، زنجان و ورامین راهپیمایی خودجوش راه انداختند و اغتشاش‌گران را محکوم کردند
 از شما خوبان که در راهپیمایی بعد از نمازجمعه شرکت می‌کنید تشکر می‌کنم و امیدوارم پیامتشکر می‌کنم و

این ابراز نفرت را آنها بگیرند که اگر نگیرند، فردا دیر است و این ملت چون نظام اسلامی است قاطعانه از
مسئولان قوه قضائیه می‌خواهد کسانی که به اموال مردم رحم نمی‌کنند و قرآن می‌سوزانند را با سلاح

قانون سرجای خود بنشاند.
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